UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 793 /STTTT-CNTT

V/v đăng ký tham gia diễn tập Vùng về ứng cứu

sự cố an toàn thông tin năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 8 năm 2019

Kính gửi: Trung tâm Ứng cứu khẩn cấp máy tính Việt Nam

Thực hiện Văn bản số 303/VNCERT-ĐPƯC ngày 23/8/2019 của Trung

tâm Ứng cứu khẩn cấp máy tính Việt Nam về việc đăng ký tham gia diễn tập

Vùng về ứng cứu sự cố an toàn thông tin năm 2019, Sở Thông tin và Truyền

thông Hà Tĩnh đăng ký các cán bộ tham dự sau đây:

TT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị công

tác

Số điện

thoại

Email

1 Nguyễn

Thanh Lâm

Phó giám đốc Trung

tâm CNTT&TT;

Thường trực tổ ứng

cứu sự cố mạng tỉnh

Hà Tĩnh.

0914.237788 ntlam.stttt@hatinh.gov.vn

2 Phan Văn

Giáp

Chuyên viên Phòng

CNTT; Thành viên tổ

ứng cứu sự cố mạng

tỉnh Hà Tĩnh.

0915.411488 pvgiap.stttt@hatinh.gov.vn

 Đề nghị Trung tâm Ứng cứu khẩn cấp máy tính Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm CNTT-TT;

- Các đ/c có tên trên;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 Bùi Đắc Thế

mailto:ntlam.stttt@hatinh.gov.vn

		2019-08-30T11:13:33+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!